[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2012
	г. Красный Холм
	                             №  263

 О предоставлении права исполнять обязанности
 администратора ярмарок  на территории

Краснохолмского района.
На основании решения комиссии по проведению открытого  конкурса по выбору администратора ярмарок на территории Краснохолмского района  (протокол № 1 от 17.09.2012), руководствуясь постановлением администрации Краснохолмского района от 01.08.2012 №207 «Об организации работы ярмарок на территории Краснохолмского района», администрация Краснохолмского района постановляет:
1. Предоставить право Сельскохозяйственному потребительскому кооперативу «Возрождение» исполнять обязанности администратора ярмарок   по адресу: г. Красный Холм, ул. Красноармейская

2. Сельскохозяйственному потребительскому кооперативу «Возрождение» (В.Д. Лумпов) организовать работу ярмарки в соответствии с требованиями постановления Администрации Тверской области от 09.08.2010 № 389-па «Об организации деятельности ярмарок на территории Тверской области».

3. Разместить данное постановление на сайте администрации Краснохолмского района http://www.krholm.ru в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом, заместителя Главы администрации района Молодцову З.К.
  Глава  района:                                                                                       В. Ю. Журавлев